Директору МКОУ СОШ № 4
г.Карабаша
Мешковой Ирине Александровне
от _____________________________________________
проживающей (его) по адресу: ___________________

_____________________________________________
_____________________________________________
тел.__________________________________________

заявление о выбытии
Прошу выдать на руки документы моего сына / дочери  ___________________________________________________________________________________,
Фамилия, имя, отчество, дата рождения

ученика (цы) _______ класса  МКОУ СОШ № 4 г. Карабаша

в связи с ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________-

Обязуемся прислать документы о зачислении в школу (заказным письмом, по электронной почте)

С библиотекой МКОУ СОШ № 4 рассчитались _________________________________

На руки выдано:

- личное дело

- медицинская карта
- Приказ об отчислении
«       »__________________20       г.          _________________   _____________________

                                                                               (подпись)                                  (расшифровка подписи)